

Dodávateľ:

Stavomontáže B+B s.r.o.
Mierová 165
982 01 Tornaľa

IČO: 45688281
 DIČ: 2023088353
 IČ DPH: SK2023088353
 Telefón: 0905899521
 E-mail: stavbar08@gmail.com

Variabilný symbol: 2021013
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00328791
 DIČ: 2020937160
 IČ DPH:

Obec Silická Brezová
Silická Brezová 70

Obec Silická Brezová

Dátum: - 4. 05. 2021

Číslo záznamu:

Číslo spisu: F2021/46

Prílohy:

Výber:

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 01.05.2021
 Dátum splatnosti: 15.05.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 01.05.2021
 Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám za prevedené práce:						
Vyčistenie priekopy,DM a montáž bet.platne						
rozoberanie dlažby,z betónových alebo kamenin dlaždíc	40 m2	4,704		188,16 20%	37,63	225,79
čistenie kanála	10 m3	15,10		151,00 20%	30,20	181,20
úprava pláne vo výčškových rozdieloch	40 m2	3,528		141,12 20%	28,22	169,34
svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	40 m2	4,615		184,60 20%	36,92	221,52
kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka do kameniva	40 m2	16,878		675,12 20%	135,02	810,14
presun ,odvoz sute,vyčistenie objektu,	1	120,00		120,00 20%	24,00	144,00
dopravné náklady	1	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
cement,štrk	1	80,00		80,00 20%	16,00	96,00
Súčet položiek				1 600,00	320,00	1 920,00
SPOLU NA ÚHRADU						1 920,00

Vystavil:

Ildikó Bedécsová
 stavbar08@gmail.com

Stavomontáže B+B s.r.o.
 Mierová 165,982 01 Tornaľa
 IČO: 45688281, IČ DPH:SK2023088353
 tel. 0905 899 522, 0905 899 521
 e-mail: stavbar08@gmail.com

Okres. súd Banská Bystrica, Vložka č. 18759/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

1 600,00

20%

320,00

1 920,00

Prevzal:

Pečiatka :